



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PLU.4001.3.2023.MWP
Sygn. 192112

Gdańsk dnia 12.01.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa I etapu ul. Nowej Świętokrzyskiej na odcinku od al. Havla do ul. Kampinoskiej**”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dokonuje wyjaśnień treści SWZ we wskazanym niżej zakresie.

Pytanie nr 1

Czy rozbudowa I etapu uwzględni również kwestie oświetlenia? Jeśli tak, chciałbym przystąpić do możliwości wyceny oświetlenia oraz instalacji oświetleniowych w Państwa projekcie. W razie pytań zapraszam do kontaktu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż oświetlenie będzie realizowane w zakresie przedmiotowego zadania. Ponadto informujemy, że zadanie jest realizowane w trybie „zaprojektuj i wybuduj”. W związku z powyższym Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą, który kompleksowo wykona dokumentację projektową oraz zrealizuje zadanie.

Pytanie nr 2

Czy we wskazanej inwestycji przewidujecie Państwo oświetlenie? Jeśli tak, chciałbym przystąpić do możliwości wyceny oświetlenia oraz instalacji oświetleniowych w Państwa projekcie. W razie pytań zapraszam do kontaktu.

Odpowiedź nr 2

Patrz odpowiedź na **pytanie nr 1**.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 13-01-2023